
浜松営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて 弊社浜松営業所はこの度弊社グループ会社の株式会社テクノシステム内に事務

所を移転し営業を開始する運びとなりました 

 これを機会に所員一同より一層のサービスの向上に努めお客様にご満足頂けますよう

努力する所存でございます 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

２０２０年１１月吉日 

株式会社ナ・デックス 

代表取締役社長 髙田寿之 

 

記 

営 業 所 名 株式会社ナ・デックス 浜松営業所 

住 所 〒４３２－８０５４ 

        浜松市南区田尻町９７－３  

株式会社テクノシステム 内 

電 話 番 号 ０５３－４４４－５９２５ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０５３－４４４－５９２６ 

営 業 開 始 日 ２０２０年１１月２０日 

 

 

以上 


